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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2022-11-18 

Diarienummer 
DNKS220310 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 

Projekt Återfunnet och Återvunnet - bokmusiken!, 
sökande: Charlotte Polson 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sammanfattning 

Musik möter bok där vi fördjupar oss i boken Räddaren av förlorade ting av Ruth Hogan. 
Genom läsningar av utvalda delar varvat med musikstycken ger vi oss in bokens rika 
persongalleri och innehåll. Programmet och boken skildrar en kvinna som ärver ett hus där 
det finns ett låst rum som är fyllt av förlorade och återfunna saker, väl kategoriserade. "Stor 
blå knapp från damkappa hittad på trottoaren på Graydown street, den 11 november..." Vi 
förflyttas mellan nutid och dåtid där vi får se in i händelserna bakom de borttappade 
sakerna. Persongalleriet är ett rikt och brokigt spektrum som skildrar gammal som ung, tar 
sig an könsroller och där karaktärerna är komplexa och mångfacetterade med och utan 
olika funktionshinder. Vi varvar läsningar med utvalda musikstycken som ger boken liv och 
djup och tillfälle till eftertanke. Programmet är tänkt att framföras på Vallås och 
Falkenbergs bibliotek (alt. Laholm) och vi kommer att planera projektet ytterligare 
tillsammans. Tankar finns på att inleda med en bokcirkel och en konstutställning på tema 
"Återfunnet" och "Återbruk”. Det finns också idéer till workshop på tema Återbruk där vi 
skapar konst av naturmaterial och eget upphittat och tillhandahållet material. Där är 
målgruppen yngre och barn men öppet för alla. Vi vill lyfta fram litteraturens magiska och 
spännnade värld i en samtid av tictocs och smartphones. Presentera en spännande och 
tänkvärd berättelse med ord och ton så förhoppningsvis ger mersmak att läsa mer. 
Programmet betonar det dolda, berättelser bakom både människor och ting. Att allt inte 
alltid är som det verkar och att det alltid finns en berättelse och ett sammanhang bakom det 
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vanliga och vardagliga som vi får en liten flyktig inblick i. Persongalleriet där 
huvudpersonerna består av en brokig skara manar till eftertanke där alla ges samma 
utrymme och ingång. Fattig och rik, gammal som ung. Grannflickan som har olika 
syndrom beskrivs som lite irrationell men det läggs ingen större vikt vid det utan hon, som 
alla de andra får lov att vara lite som hon är och alla har sina olika egenheter som beskrivs 
på ett varmt och ganska odramatiskt sätt. En fantastisk berättelse med många bottnar och 
insikter. Ett program som berör, ställer frågor, inspirerar och skapar nyfikenhet för det 
vanliga som ofta inte alls är så vanligt om man skrapar lite på ytan. 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson Förvaltningschef 

 
 
 
Beslutet delges 
Charlotte Polson 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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